
Zarządzenie Nr 26/2008 
Wójta Gminy w Małkini Górnej 

z dnia 19 czerwca 2008 roku 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego 
Urzędu Gminy w Małkini Górnej. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz  1591  ze  zmianami)  zarządza  się,  co 
następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 43/2003 Wójta Gminy w Małkini Górnej z dnia 30 września 2003 
roku (jednolity tekst Zarządzenie Nr 30/2007 Wójta Gminy w Małkini Górnej z dnia 
14 czerwca 2007 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wójt lub jego Zastępca przyjmują interesantów w 
sprawach skarg i wniosków w każdy wtorek w godzinach od 900 do 1200. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


